Constancia de recepción de mercancia a entera sati&lacción CONTENIDO

Cajas 260

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26,5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

000

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal

Impuestos

288,987.01
28,898,71

260,088.30
0.00

Total 260,088,30

DOSCIENTOS SESENTA MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.

NUM CERT1FICADO SAT: 00001000000606482860 
SELLO CFO:
Puzi1ak1u4Dlqi|bRX6YfA7SKHrHB)pOyKpjQMKISmUoaulPk*/c7VxJmP/7t»xKroGRVOKOmuluMo2SpNpZISs3J(|YMcv7/S£nTLFQNBOXIUEpxNmS373*F3qGibAOQwJP3S2ToQR4YVfNMopQ2NsgzqclgNEatkarPOtiMbSPt
go